Beliau juga menagatakan : it is a city
in Persia which was formally a capital and
city of Sadjistan to the south of Heart (now
Afghanistan) bahwa Az-Zarnuji berasal dari
suatu daerah yang kini dikenal dengan nama
Afghanistan.11 Adapun wafatanya
Burhanuddin Az-Zarnuji pada tahun 591
H/1195 M ada juga yang berpendapat wafat
pada tahun 840 H/1243 M.

Makanan Dalam Persfektif Kesehatan
dan Islam

Makanan menurut bahasa adalah
terjemahan dari kata tha'am bentuk tunggal
dari athi'mah.